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Indenrigsministeriet, København, den 27. Januar 1937. K. K. J. Nr. 111,2136. 

Fra vedkommende Bygningsinspektør har Indenrigsministeriet modtaget 
Indstilling om, at der foretages en udvendig Hovedistandsættelse af Amtmands- 
boligen i Randers. > 

Ifølge den foreliggende Indstilling maa det anses for nødvendigt at torny 
Tagstenene paa Bygningen, idet disse, dér ikke har været udskiftet siden Byg- 
ningens Opførelse omkring forrige Aarhundredskifte, nu er saa medtagne, at yder- 
ligere Understrygning ikke kan betale sig. Endvidere vil det være nødvendigt at 
opsætte Hjælpespær i alle Fagene samt nye Lægter og Zmkindskud, ligesom Skot- 
render, Tagrender og Nedløb samt Tagvinduer til Dels maa udskiftes, og i For- 
bindelse med disse Arbejder vil det endvidere være nødvendigt at foretage Ma- 
ling af Façaderne mod Gaden og af Vinduer og Døre. 

Ifølge Bygningsinspektørens Overslag vil Udgifterne ved disse Arbejder 
andrage: 

Murerarbejdet 2 700 Kr. 
Tømrerarbejdet 985 홢 
Blikkenslagerarbejdet 370 홢홢 
Malerarbejdet 1 200 
Uforudselige Udgifter 400 
Tilsyn 홢 8 5 

l a i t . . .  5 홢 740 Kr. 

Da Indenrigsministeriet maa anse det for rettest, at disse Arbejder søges 
bragt til Udførelse i Løbet af Finansaaret 1937--38, tillader jeg mig, for saa vidt 
det ærede Finansudvalg kan tiltræde, at Arbejdet udføres som omhandlet, at an": 
mode Finansudvalget om ved 3die Behandling i Folketinget af Forslag til Finans- 
lov for Finansaaret 1937홢38 paa mine Vegne at ville stille følgende Ændrings- 

. forslag: 
Til § 14 Il. c. Overøvrighedernes Boligudgifter. 4. Hovedistandsæt- 

telser. 
Beløbet forhøjes m e d . . . . . .  5 740 Kr, 

Det tilføjes, at Finansministeriet i Skrivelse af 16. d,. M. har udtalt intet 
at have mod foranstaaende Forslag at erindre. 

BERTEL DAHLGAARD. ' 

Til Folketingets Finansudvalg. - Winther. 
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Som tilsynsførende med Brandslukningsforanstaltningerne ved Palæerne ' 
paa Amalienborg, Palæ Matr. Nr. 123 i Amaliegade, Bernstorff, Charlottenlund, 
Sorgenfri, Fredensborg, Frederiksborg og Kronborg Slotte samt Jagtslottet Eremi- 

1, tagen har Indenrigsministeriet, efter at Brandchef A. Friis var afgaaet ved Døden, 
fra 1. Juli f. A. at regne antaget Chefen for Københavns Brandvæsen, Brandchef, 
Dr. techn. Povl Vinding. u 홢 

Hvervet omfatter det almindelige Tilsyn med Brandredskaberne ved nævnte 
Palæer og Slotte, Fremsættelse af Forslag til Istandsættelse og Forbedring af Brand- 
redskaberne, Eftersyn efter Udførelsen af saadanne Arbejder og Attestation af Reg- 
ningsbeløb vedrørende Brandredskaberne og Brandtelefonerne samt Afgivelse af 


